
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PENYELENGGARAAN KEBERSIHAN DAN PENJAGAAN
JEJANTAS DI KAWASAN MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR
PUTERI BAGI TEMPOH 24 BULAN

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/63/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 24/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 24/06/2025 30/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/19 RM 557,840.00 24 BULAN

2 2/19 RM 780,700.00 24 BULAN

3 3/19 RM 620,750.00 24 BULAN

4 4/19 RM 623,150.00 24 BULAN

5 5/19 RM 629,150.00 24 BULAN

6 6/19 RM 640,190.00 24 BULAN

7 7/19 RM 534,999.00 24 BULAN

8 8/19 RM 537,262.00 24 BULAN

9 9/19 RM 878,000.00 24 BULAN

10 10/19 RM 809,740.00 24 BULAN

11 11/19 RM 550,000.00 24 BULAN

12 12/19 RM 599,850.00 24 BULAN

13 13/19 RM 557,260.00 24 BULAN

14 14/19 RM 527,380.00 24 BULAN

15 15/19 RM 557,214.00 24 BULAN

16 16/19 RM 557,180.00 24 BULAN

17 17/19 RM 522,290.00 24 BULAN

18 18/19 RM 809,300.00 24 BULAN

19 19/19 RM 533,335.00 24 BULAN


